
平成２６年度入札結果一覧表

事後審査型
一般競争入

札
平成26年8月1日 耕地課 

農道改良工事　東山東地区大河
内

2,490,000 円 0 円 別添 平成26年8月6日 から 2,110,000 円

土木工事業 14:00 14000135 和歌山市大河内地内 80 日 2,110,000 円 0 平成26年10月24日 まで 84.74 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年8月1日 道路管理課 

道路修繕工事　宮前地区中島ほ
か１箇所

2,073,000 円 0 円 別添 平成26年8月6日 から 1,700,000 円

土木工事業 14:30 14000138 和歌山市中島地内ほか１箇所 90 日 1,700,000 円 0 平成26年11月3日 まで 82.01 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年8月5日 道路建設課 

小倉１７８号線道路新設交差点
改良工事

39,417,000 円 0 円 別添 平成26年8月9日 から 33,260,000 円

土木工事業 9:30 14000142 和歌山市下三毛地内 210 日 33,260,000 円 0 平成27年3月6日 まで 84.38 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年8月8日 和歌山城整備企画課 和歌山公園トイレ改修工事 2,860,000 円 0 円 別添 平成26年8月19日 から 2,859,000 円

管工事業 10:00 14000139 和歌山市一番丁３番地 75 日 2,460,000 円 0 平成26年11月1日 まで 99.97 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年8月8日 営繕課 加太出張所庁舎外壁改修工事 3,748,000 円 0 円 別添 平成26年8月19日 から 3,210,000 円

塗装工事業 10:30 14000143 和歌山市加太１２０３番４ 120 日 3,210,000 円 0 平成26年12月16日 まで 85.65 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年8月8日 営繕課 

加太出張所庁舎屋上防水改修工
事

4,324,000 円 0 円 別添 平成26年8月19日 から 3,720,000 円

防水工事業 11:00 14000140 和歌山市加太１２０３番４ 80 日 3,720,000 円 0 平成26年11月6日 まで 86.03 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年8月19日 教育施設課 

山口小学校若竹学級教室新設工
事

11,320,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

建築工事業 9:30 14000145 和歌山市里１４６番地 100 日 9,840,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

0

入札参加者が
１者のため入
札公告文５の
規定により入
札取りやめ

7

（有）赤津塗装   アサカワリフォーム（株）   オーノ保安工業
（株）   カメイ建設（株）   栗原塗装   三協樹脂建材（株）
（有）シールテック   （株）新光商事   （有）慈幸塗装店
（有）谷村塗装工業   （株）ナルセ   （有）西庄西本建設
（有）西原塗装工業   （有）前芝塗装工業   森田塗装店   山田塗
装店   吉川塗装（株）   若杉塗装店   和歌山ベストン（株）   和
防工業（株）

20
和防工業
（株）

6

アサカワリフォーム（株）   オーロン物産（株）   協栄シール
さち産業（株）   三協樹脂建材（株）   （有）シールテック
（株）新光商事   （有）慈幸塗装店   （株）ナルセ   （有）西庄
西本建設   （有）前芝塗装工業   若杉塗装店   和歌山ベストン
（株）   和防工業（株）

14
（有）慈幸塗
装店

5

（有）栄起創建   （株）希真産業   紀宝電設（株）   （株）幸輝
開発   根田建設（株）   （株）後藤建設   坂田建設（有）   庄司
建設工業   （有）柴山建設   （株）創和建設   力土建（有）   智
代美建設（株）   （株）東部建設   初島電設（株）   （株）藤島
建設   （株）藤本水道   益田工業（有）   （株）森上土木
（有）ユートピア建設

19
（株）後藤建
設

4 （株）藤島建設   （株）藤本工業   （株）藤本水道 3
（株）藤本工
業

入札時間

3

2

1

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

（株）希真産
業

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

智代美建設
（株）

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

4

工事種別

17

（有）アクアテック   井口建設   （株）協和開発   庄司建設工業
（株）創和建設   大徹建設   力土建（有）   智代美建設（株）
（株）東部建設   （株）東陽園建設   （有）西尾組   （株）藤島
建設   藤本開発（株）   （株）藤本工業   （株）藤本水道
（有）方希産業   （株）矢田建設

工事場所

（株）希真産業   （株）幸輝開発   大徹建設   智代美建設（株）

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）



平成２６年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型
一般競争入

札
平成26年8月22日 道路管理課 

既設舗装修繕工事　楠見地区楠
見中

2,194,000 円 0 円 別添 平成26年8月27日 から 1,830,000 円

ほ装工事業 10:00 14000146 和歌山市楠見中地内 100 日 1,830,000 円 0 平成26年12月4日 まで 83.41 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年8月26日 営繕課 

東部サービスセンター移転に伴
う解体撤去工事

6,983,000 円 0 円 別添 平成26年8月29日 から 6,140,000 円

建築工事業
／とび・土
工工事業

9:30 14000153 和歌山市森小手穂６３番１ 60 日 6,140,000 円 0 平成26年10月27日 まで 87.93 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年8月29日 保険総務課 今福共同墓地区画整備工事 4,274,000 円 0 円 別添 平成26年9月3日 から 3,550,000 円

土木工事業 10:30 14000156 和歌山市今福２丁目地内 90 日 3,550,000 円 0 平成26年12月1日 まで 83.06 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年8月29日 教育施設課 加太中学校屋上防水改修工事 4,110,000 円 0 円 別添 平成26年9月3日 から 3,630,000 円

防水工事業 11:00 14000154 和歌山市加太２６９２番地の１ 60 日 3,630,000 円 0 平成26年11月1日 まで 88.32 ％

オーロン物産（株）   さち産業（株）   三協樹脂建材（株）
（有）シールテック   （株）新光商事   （有）谷村塗装工業
（有）西庄西本建設   （有）前芝塗装工業   若杉塗装店   和歌山
ベストン（株）   和防工業（株）

11
（有）西庄西
本建設

11

（株）アール工房グループ   アサカワリフォーム（株）   安全工業
（株）   （有）栄起創建   （株）小野住建   カメイ建設（株）
（株）亀鉄組   （株）希真産業   紀陽竹中（株）   （株）幸輝開
発   （株）山水組   （株）重栄建設   （株）創和建設   力土建
（有）   （株）寺本工務店   （株）東部建設   （株）中澤工業
（有）西尾組   藤本開発（株）   （株）藤本水道   益田工業
（有）   保田建設（株）   （株）矢田建設   （株）山翔建設   山
下建設（株）   （有）ユートピア建設   （有）芳野組   （株）和
歌山拓殖   （有）和歌山ライン   和大興業（株）

30 （有）西尾組

10
（有）金坂重機   カメイ建設（株）   （株）勝輝建設   （株）人
見組   （株）柳原重機工業

5
カメイ建設
（株）

9

8

（株）希真産業   （株）幸輝開発   （株）里村建設   （株）関組
（株）杖村舗装建設   （株）藤本水道   益田工業（有）   松浦舗
道建設（株）   三笠建設（株）   （株）三﨑工業   （有）山口工
業   佳江建設（株）   （有）和西建設

13
（株）三﨑工
業


